TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CRIMINAL DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº463/2018

PROTOCOLO SEI 0043911-59.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/09/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Júri da Comarca de Arapongas-Pr (Rua Íbis, 888, Arapongas-Pr).

ATENÇÃO CANDIDATO!

LEVAR PRANCHETA OU APOIO SIMILAR

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2007862-6 AGNES LETICIA DE SOUZA GODOI  111734658

2007772-9 ALINE FRANCIELLE BRANCO  127402345

2008230-7 ANGELA LARISSA RAMOS 13.580.509-2

2008576-5 BIANCA STECCA RIBEIRO 13415064-5

2008232-4 BRIANA ESTEFANUTO AMADO 13.039.227-0

2008321-6 CAMILLA RENATA ARTILHA RODRIGUES 9.125.419-0

2008547-4 CARLOS AUGUSTO DA SILVA FILHO 2443125-7

2007704-5 CLAUDIA CRISTINA PINHEIRO DA MATA 1030153-4

2007708-4 DANIEL CALONGA LOPES 135597961

2007829-9 DANIEL RODRIGO VIEIRA DOS REIS 124752604

2007705-0 DANIELLE BELISARIO DOS SANTOS 135252808

2007794-4 DANIELLE DE OLIVEIRA SOBRAL 8.538.716-2

2007727-3 DOUGLAS FRANCA RICARDO 141584057

2007775-5 FRANCIS ELEN HENSCHEL PEREIRA 137604183

2007697-8 GABRIELA KERN SARAIVA  136550411

2008663-5 GABRIELA MANFRINATTO ROMEIRO 110181019

2008240-0 GUILHERME FERRAZ PEREIRA 131579268

2007865-7 ISABELLA BAPTISTUCI 123803434

2008009-8 JÉSSICA CRISTINA PONTES RUTHES 106970319

2007742-3 JOSÉ ANDRÉ BORGES FERREIRA VOLPE 12.443.648-6

2007723-9 JUAN FELIPE DEL NERO 1403874512

2007806-2 JULIANA CAROLINA SOARES 8035517-3

2008283-1 JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS  126793871

2008365-4 KAREN CRISTINA BOTELHO STROPPA 13.650.195-0

2007807-0 LUCAS DE MARCOS CANDIDO GOUVEA 13.382.577-0

2007711-1 LUCAS MATHEUS DO N. BATISTA 13012675-8

2007846-0 LUCILENE MARIA BONISSONI 101044084

2007738-9 LUIS GUSTAVO JULIO SOUZA 140524832

2008650-0 LUIZ FERNANDO ARRIGO 12871286.0

2008498-0 LUIZA RESENDE DE SOUZA  12723147-8

2007777-2 MARCELO HENRIQUE GRANATYR 13743064-9

2007861-9 MARCOS VINICIUS BAGGIO MUNHOZ 129794585

2007872-4 MARIA EDUARDA SILVA CORDOBER DE SOUZA 52577326-5

2007719-5 MAYCON ALAN SCOPARO ZANDOMENIGHI 10346151-0

2007842-5 NATHALIA DE CRISTO TEIXEIRA 133186379

2007689-9 NAYARA DE FREITAS DOS SANTOS 129118709

2007818-6 PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA FEITOSA 388396970

2008326-3 RENAN PINHEIRO GALINDO 1333447

2007725-6 SARA DIAS DA SILVA 11870885

2007877-6 TALITA JOBEM DA COSTA 77971521

2007730-4 TIFFANY KAWANE ALVES DE OLIVEIRA BATISTA 134582219

2007832-1 VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO 152412690

2008579-6 VICTÓRIA FERNANDA DE ALMEIDA COSTA 14.028.825-0

2008691-2 VITOR ALEXANDRE DOS SANTOS GARCIA DE
ANDRADE

129543043